Басымдықпен сатып алу құқығын пайдалану арқылы акциялар сатып алын-
ды: «Бай Тау Минералс» ЖШС эмитентінің акционері бұрын «Бай Тау Минералс» 
ЖШС-де бар Қоғам акцияларының санына пропорционалды мөлшерде басым-
дықпен сатып алу құқығы бойынша акциялар сатып алған, 53 449 (елу үш мың төрт 
жүз қырық тоғыз) дана.

4. Инвесторлардың шектеусіз шеңбері арасында орналастырылатын акция-
лардың түрі мен саны: Эмитенттің 13 999 (он үш мың тоғыз жүз тоқсан тоғыз) жай 
акциялары.

5. Эмитенттің бөлімшесі мен лауазымды адамдары туралы мəліметтер, олар
арқылы эмиссиялық бағалы қағаздар шығару проспектісімен немесе олар туралы 
өзге де ақпаратпен танысуға болады: Татьяна Ким, Эмитенттің бас заңгері, элек-
трондық мекенжайы:

[...]

6. эмиссиялық бағалы қағаздарды орналастыру бағасы жəне олардың төлемі
туралы мəліметтер: Эмитенттің акцияларын сатып алуға инвестордан өтінім қабыл-
данған күннен кейін күнтізбелік 90 (тоқсан) күннен аспайтын мерзім ішінде 1 (бір) 
жай акция үшін 44 959 (қырық төрт мың тоғыз жүз елу тоғыз) теңге.

7. Инвестордың қоғамға өтінім беруі жолымен инвесторлардың шектеусіз шең-
бері арасында ұйымдастырылмаған нарықта қоғамның акцияларын орналастыру 
тəртібі:

1) əлеуетті инвестор сатып алуға ниетті бағалы қағаздардың саны мен түрі;
2) жеке басын куəландыратын құжаттың тегі, аты (бар болса - əкесінің аты),